
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moťole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2336435

V Úvalu 84 TD : 349252
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 13.05.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
SuppMed, s.r.o.
U nákladového nádraží t949/2
130 00 Praha 3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}T Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2tTl/72 Interní Étirrit. VK 2.LF aťE'l{ Motol - endoskopie

Název l Poěeť
1 Kleště bioptické s trnem koloskopické pro ópakované

použití
álKs wE-2423Bw

13 Ks

4 706,90
Celkem bez daně:
Ce].kem s daní: \'"

(\ 50 570,00
6rJ- L89,1o

( (INT343252),

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náJ-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musj- být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á ba]-enj-.
Žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až,pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn ., souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/29/5 sb, o registru smluv ' "'Í'';'

. .lo

Nenj--]-i d,ohodnuto jinak, považujte objednávku nevýřízenou do jeánoho měsice
za zrušenou.
Ostatní- ujednání se řídú-l Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


